
 

У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 23 серпня 2024 року   №165 

с-ще Великий Бичків 

 

Про створення комісії з  

приймання – передачі майна  

з державної власності  

у комунальну 

 

 

 Відповідно до статті 29, 30 закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 6 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», на виконання розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 16 серпня 2024 року № 772-р «Про передачу окремого індивідуально 

визначеного майна у власність територіальних громад Закарпатської області» та 

листа ГУ ДСНС України в Закарпатській області від 21.08.2024 року №52 02-

4858/52 39 «Про передачу окремого індивідуально визначеного майна у 

власність територіальних громад», на підставі рішення тридцять першої 

(позачергової) сесії VIII скликання Великобичківської селищної ради 

Рахівського району Закарпатської області від 22 квітня 2024 року № 1238 «Про 

надання згоди на прийняття з державної власності у комунальну власність 

Великобичківської селищної територіальної громади Рахівського району 

Закарпатської області пожежно-рятувального автомобіля АЦ-40 (131) 137А», 

виконком селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Утворити комісію з приймання – передачі окремого індивідуально 

визначеного майна, а саме: пожежного автомобіля ******, марки ЗИЛ, тип 

(модель) 131 НА, номер шасі *****, 1992 року випуску, з державної власності у 

комунальну власність Великобичківської селищної ради Рахівського району 

Закарпатської області у наступному складі: 



Федір МИТРЮК — голова комісії, заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчого комітету. 

Члени комісії:  

- Галина ГУЧКАНЮК — спеціаліст-бухгалтер відділу бухгалтерського 

обліку та звітності; 

- Світлана ШВЕД — начальник юридичного відділу; 

- Олександр СІДЕЙ — начальник державного пожежно–рятувального поста 

селища Великий Бичків 2 державної пожежно–рятувальної частини Головного 

управління ДСНС України у Закарпатській області, капітан служби цивільного 

захисту. 

 

2. Комісії здійснити приймання – передачу майна, зазначеного у пункті 

1 цього рішення, забезпечити оформлення в установленому порядку акту 

прийому-передачі та подати його на затвердження Великобичківському 

селищному голові. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного 

голову Олега БУРСУ. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                      Олег   БУРСА 


